2021 年５月 18日

各      位

会 社 名  シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長   志 太  勤 一

（ JASDAQ コード番号 ４８３７ ）

問合せ先  執行役員人事企画部長 保 永  茂 樹

（ TEL．０３－５７８４－８９０９ ）

取締役候補者及び監査役候補者の選任及び人事異動に関するお知らせ

  当社は、2021 年５月 18 日開催の取締役会において、2021 年６月 24 日開催予定の第 20 回定時株主総

会に付議する取締役候補者及び監査役候補者の選任及び人事異動について、下記のとおり決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．取締役の選任

取締役候補者

氏 名 現 職 新任・再任

志 太  勤 一 代表取締役会長 兼 社長 再任

志 太   勤 取締役最高顧問 再任

柴 山  慎 一

取締役専務執行役員 グループ経営戦略本部、グループ

経営管理本部、TOS 事業本部、シダックス中伊豆ワイナ

リーヒルズ株式会社、シダックススポーツアンドカルチ

ャー株式会社、エスアイテックス株式会社、シダックス

オフィスパートナー株式会社 管掌 兼 広報室、品質

管理室、総合研究所担当

再任

川 井   真 取締役（社外） 再任

川 﨑  達 生 取締役（社外） 再任

堀   雅 寿 取締役（社外） 新任

- 2 -

新任取締役候補者の略歴

氏 名
（生年月日）

略 歴

堀
ほり

   雅
まさ

 寿
とし

（1953年 10月 14日生）

1976 年 ４月 富士ゼロックス株式会社（入社）

1990 年 １月  株式会社日本総合研究所（入社）

2001 年 ６月  株式会社ポッカコーポレーション（入社）

2001 年 ６月  取締役企画室長

2003 年 ４月 同社専務取締役

2005 年 12月 同社代表取締役社長

2011 年 ６月  同社代表取締役会長

2012 年 ３月  ポッカサッポロフード＆ビバレッジ株式会社代表取締役社長

2014 年 １月  同社取締役相談役

2015 年 ６月  愛知電機株式会社社外監査役（現任）

2015 年 ８月  株式会社インターアクション社外取締役

2019 年 ５月  株式会社コメダホールディングス社外取締役監査等委員（現任）

2020 年 ３月  横浜ゴム株式会社社外取締役（現任）

２．監査役の選任

監査役候補者

氏 名 現 職 新任・再任

関口 昌太朗

専務執行役員

シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社

代表取締役社長

新任

田部井 悦子 監査役（社外） 再任

新任監査役候補者の略歴

氏 名
（生年月日）

略 歴

関口

せきぐち

 昌

まさ

太朗

た ろ う

（1954年 11月 15日生）

1977 年 ４月 株式会社ダイエー（入社）

2005 年 ７月  株式会社銀座コージーコーナー（入社）

2009 年 ９月  同社執行役員

2011 年 ３月 シダックス株式会社（入社）

2012 年 ４月 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社執行役員

2013 年 ４月  同社学校給食事業本部長

2015 年 ４月  同社取締役

2016 年 １月  同社代表取締役社長（現任）

2017 年 ４月  大新東株式会社取締役

2017 年 ４月  当社トータルアウトソーシング営業推進本部長

2017 年 ６月  当社取締役

2018 年 ４月  シダックスフードサービス株式会社代表取締役副会長

      （現シダックスコントラクトフードサービス株式会社）

2018 年 ６月  シダックスフードサービス株式会社代表取締役副会長

2020 年 ４月  当社取締役専務執行役員

2020 年 ６月  当社専務執行役員（現任）

- 3 -

３．執行役員の異動

氏名 新 旧

山田 智治
常務執行役員

シダックス大新東ヒューマンサービス(株)

代表取締役社長 兼 社会サービス事業本部長

シダックス大新東ヒューマンサービス(株)

執行役員 社会サービス事業本部長

４．就任予定日

  2021年６月 24日（第 20回定時株主総会開催予定日）

                                    以 上